materiais de construção para terraplanagem,
pavimentação e correlatos. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico Nº 017/2025; REFERÊNCIA:
Processo Administrativo n.º 02.10.00.047/2025.
VIGÊNCIA: 03/12/2025 até 03/12/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021,
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.155.644,20
(oito milhões, cento e cinquenta e cinco mil,
seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte
centavos); DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:Unidade: 10.00 Secretaria
Municipal De Infraestrutura Dos Serv. Públicos
Classificação: 15.122.0054.2158.0000
Manutenção Das Atividades E Projetos Da
Secretaria; Natureza Da Despesa: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica;

[...]

aquisição de materiais de construção para
terraplanagem, pavimentação e correlatos.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº
017/2025; REFERÊNCIA: Processo
Administrativo n.º 02.10.00.047/2025.
VIGÊNCIA: 03/12/2025 até 03/12/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021,
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.665.108,92
(oito milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil,
cento e oito reais e noventa e dois centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:Unidade:
10.00 Secretaria Municipal De Infraestrutura Dos
Serv. Públicos Classificação:
15.122.0054.2158.0000 Manutenção Das
Atividades E Projetos Da Secretaria; Natureza Da
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De

[...]

construções para terraplanagem, pavimentação e
correlatos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
Nº 017/2025; REFERÊNCIA: Processo
Administrativo n.º 02.10.00.047/2025.
VIGÊNCIA: 03/12/2025 até 03/12/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021,
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.929.990,00
(quatro milhões, novecentos e vinte e nove mil e
novecentos e noventa reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:Unidade: 10.00 Secretaria
Municipal De Infraestrutura Dos Serv. Públicos
Classificação: 15.122.0054.2158.0000
Manutenção Das Atividades E Projetos Da

Secretaria; Natureza Da Despesa: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica;